別紙

受 講 申 込 書

一般財団法人 蔵王酪農センター 御中

令和２年 １月  日

申込責任者

名 称                                ㊞

住 所 〒

電話番号  FAX 番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  責任者

※ 住所・電話番号等は受講を希望される方が確実に連絡をとれるところを記載して下さい。また、

文字の区別がつくようにはっきり記入願います。

 令和元年度 ナチュラルチーズ製造技術・ブランド化ステージアップ研修会に、

下記の通り申し込みます。

記

1. 開催期間：令和２年 ２月２８日(金)

2. 参 加 者

ふ り が な

氏     名

担当部署・役職名

年齢（2/28 時点）               歳 性別

最 終 学 歴

乳製品製造経験（そのうちナチュラルチーズの製造経験）    年（   年）

※ 最終学歴欄には学校名・学部名・学科名を明記して下さい。大学院卒業の場合は、加えて修士課程

修了か博士課程修了かについても記入して下さい。

別紙

3. 現在の取組事項および製造状況

(1) 現在の取組事項 （当財団主催の「ナチュラルチーズ製造技術研修会」の受講経験

がある方は、研修受講後の主な取り組みを記入して下さい）

(2) ナチュラルチーズ製造機器・製造実績 （製造している方のみ記入して下さい）

◇チーズバット容量：       L ×    基

◇製造品目    ：

◇製造数量    ：       t／年

4. 現在の課題  ※ 記入必須

 審査上の重要事項ですので、可能な限り詳細に記入して下さい

(1) 製造技術・品質管理面の課題

（チーズの製造に関して、現在抱えている課題を記入して下さい）

(2) 販売面・ブランド化の課題

（チーズの販売やブランド化に関して、現在抱えている課題を記入して下さい）

(3) その他の課題 （上記以外に、現在抱えている課題があれば記入して下さい）